
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЛІЦЕЙ ПОДАТКОВОЇ ТА РЕКЛАМНОЇ СПРАВИ №21 МІСТА КИЄВА 

НАКАЗ 

" Н/ЛШіС ' 2019 року № 

Сіро наповнюваність груп по 
швченню інформатики 

З метою встановлення розміру оплати вчителів інформатики та для 
шесення в тарифікіцію. 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити кількісний склад груп по вивченню інформатики: 

Класи Всього Суздальцева М.В. Клименко Н.І. 
Класи учнів учнів годин учнів ГОДИН 

2-А 23 12 1 11 1 
3-А 18 9 1 9 1 
4-А 15 8 1 7 1 
5-А 23 12 1 11 1 
6-А 25 13 1 12 1 
7-А 21 11 1 10 1 
8-А 29 15 2 14 2 
9-А 21 11 2 10 2 
9-Б 21 11 2 10 2 
10-А 17 9 1,5 8 1,5 
11-А 20 10 1,5 10 1,5 

Директор ліцею ( ( и 1 ( 1 а / Ольга ПОНОМАРЬОВА 

№ 


